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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ogłosił dzisiaj (4 lipca 2016 r.) kolejny konkurs na projekty
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekty
będą dotyczyć upowszechnienia opieki żłobkowej w regionie, co pozwoli wpłynąć na sytuacje zawodową
rodziców i opiekunów dzieci do 3 roku życia. Na realizację tego celu przeznaczono 27,6 miliona złotych. 
  
Działania dotyczące opieki nad dziećmi do lat 3 są pójściem o krok dalej w stosunku do wsparcia, które
realizowaliśmy w PO KL wobec edukacji przedszkolnej. Umożliwiło ono skorzystanie z różnych form
opieki przedszkolnej aż 18 tysiącom dzieci z terenów wiejskich w województwie – mówi Tomasz Czop,
Dyrektor WUP w Rzeszowie. Dodatkowo, zapewnienie wysokiej jakości, kompleksowej opieki
przedszkolnej i żłobkowej, umożliwia rodzicom dzieci objętych wsparciem, szybszy powrót do pracy.
Długi rozbrat z zatrudnieniem powoduje problemy z ponownym odnalezieniem się w zmiennych
realiach regionalnego rynku pracy. Młodzi rodzice, pewni wysokiej jakości opieki nad swoimi dziećmi,
będą mogli bez obaw myśleć o kontynuowaniu zatrudnienia – przekonuje dyrektor rzeszowskiego WUP. 
  
W ramach konkursu do realizacji możliwe są projekty z zakresu tworzenia nowych podmiotów opieki
nad dziećmi do lat 3 (w postaci żłobków, żłobków przyzakładowych, klubów dziecięcych), nowych miejsc
opieki w postaci dziennego opiekuna oraz zwiększenia ilości miejsc w już istniejących instytucjach.
Ponadto, w ramach realizowanych projektów istnieje możliwość pokrycia kosztów opieki dla osób
znajdujących się w trudnej sytuacji, dla których obowiązek opieki nad dziećmi stanowi barierę w
dostępie do rynku pracy. 
  
Wnioski o dofinansowanie projektów będzie można składać od 8 sierpnia do 31 sierpnia bieżącego roku.
Wcześniej, osoby zainteresowane realizacją projektów mogą zgłaszać swoje uczestnictwo na spotkanie
informacyjne, które zaplanowano na dzień 22 lipca o godz. 10  w sali audytoryjnej Urzędu00

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przy al.  Ł. Cieplińskiego 4 w Rzeszowie.
Kwestionariusz zgłoszeniowy znajduje się na witrynach internetowych WUP w Rzeszowie, w serwisie
Programu Regionalnego i na portalu Funduszy Europejskich. 
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie pełni rolę Instytucji Pośredniczącej dla RPO WP 2014-2020 i
odpowiada za realizację trzech z jego osi, finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego – 

W zeszłym rokuRegionalny rynek pracy, Integracja społeczna, Jakość edukacji i kompetencji w regionie. 
WUP ogłosił 9 konkursów, w których na realizację projektów przeznaczono 500 mln złotych. W roku
2016, zgodnie z harmonogramem naboru wniosków, ogłoszonych zostanie 21 konkursów, w których
wartość dofinansowania unijnego będzie wynosić również 500 mln złotych. Instytucją Zarządzającą RPO
WP 2014-2020 jest Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. 
 

Naciśnij łącze aby zobaczyć ogłoszenie o konkursie
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